
UCHWAŁA NR IX/34/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Świeszyno odwołuje się z dniem 30 kwietnia 2015 roku
p. Anetę Oleksy ze stanowiska skarbnika - głównego księgowego budżetu Gminy Świeszyno.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stornie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 5AAB2D39-52F3-46A7-B559-0C1299787B5D. Podpisany Strona 1




